MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

               SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais nos termos do artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

da relação quantitativa de candidatos inscritos e a CONVOCAÇÃO para a realização da prova escrita

objetiva do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 001/2022 para os Cargos de ESCRITURÁRIO,

ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO JURÍDICO, CADASTRADOR/DIGITADOR E

OFICINEIROS.

A prova será realizada no dia 06 de março de 2022, com duração de 3 (três) horas, conforme

aposto no Edital de Abertura, já incluindo o tempo de preenchimento da Folha de Resposta, o local da

prova será na Escola Maria Izabel Mota Ferreira, localizada na Rua Gonçalo Bueno da Cruz, Nº 221,

bairro Boa Esperança, com início das Provas as 09:00 horas e término ás 12:00, com fechamento dos

portões as 08:45h.

NOME CARGO SALA

AGNES DA SILVA LIMA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

AMABILYN BRIGIDA ROSA DA SILVA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

AMANDA BODO DOS SANTOS OFICINEIRO / PANIFICAÇÃO 5

ANA CAROLINE MAIA ROCHA ESCRITURÁRIO 3

ANDERSON ALVES BANHARA OFICINEIRO / INFORMÁTICA 5

ANDERSON ALVES BANHARA JUNIOR ESCRITURÁRIO 3

ANDREIA DE SOUZA LADEIRA OFICINEIRO / INFORMÁTICA 5

AUGUSTO CEZAR DA CRUZ CADASTRADOR/DIGITADOR 1

AUGUSTO CEZAR DA CRUZ ESCRITURÁRIO 3

BIATRIS DA CONCEIÇÃO CUNHA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

CELIA DA SILVA OFICINEIRO / CROCHÊ 5

CIRO VALDEZ DE OLIVEIRA OFICINEIRO / CABELEREIRO 5

CLAUDIANA DE OLIVEIRA FRANCO DE JESUS OFICINEIRO / CORTE E COSTURA 5

DAVID LEITE DA SILVA ESCRITURÁRIO 3

DILZA DOS SANTOS OFICINEIRO / PANIFICAÇÃO 5

EDILAINE CASSIA DE CARVALHO OFICINEIRO / PANIFICAÇÃO 5

EDILAINE CASSIA DE CARVALHO OFICINEIRO / CROCHÊ 5

EDSON VINICIUS SOARES DE LIMA BATISTA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

ELIERGE DE CARVALHO DE LIMA OFICINEIRO / ARTESANATO 5

ELIERGE DE CARVALHO DE LIMA OFICINEIRO / CROCHÊ 5

ELOYZE NAYANE DE ALMEIDA RIBEIRO ESCRITURÁRIO 3

mailto:administracao@barradoturvo

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

               SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EVANDRO JOSÉ MANCIO ESCRITURÁRIO 3

FABIULA APARECIDA DA COSTA ESCRITURÁRIO 3

FRANCIELLY DE PONTES SOUZA ESCRITURÁRIO 3

GABRIELLE DOS SANTOS GONÇALVES ESCRITURÁRIO 3

GISELY PADILHA DE SOUZA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

GLORIA MARIA GODOI DE SOUZA MOUZA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

GUILHERME DE ANDRADE FERREIRA OFICINEIRO / INFORMÁTICA 6

GUILHERME SIMÃO DE RAMOS CADASTRADOR/DIGITADOR 1

GUIOMAR RODRIGUES MACHADO SILVA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

ISABELI CAMILA RIBAS ARRUDA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

JAQUELINE MENDES ARRUDA DA ROSA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

JEFFERSON WILLIAN DA SILVA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

JENNIFER DA SILVA PROCEKE ESCRITURÁRIO 3

JOÃO EVANGELISTA DE SOUZA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

JORLENE APARECIDA BONRRUQUE VIEIRA CADASTRADOR/DIGITADOR 1

JOSÉ WYLKER MARQUES BORGES ESCRITURÁRIO 3

JOSIMERI SUZAN PACHECO CADASTRADOR/DIGITADOR 1

JULIANO RODRIGUES PADILHA ESCRITURÁRIO 3

JULIEINY GONÇALVES DOS SANTOS REIS ESCRITURÁRIO 3

KAIQUE VINICIUS SANTOS MOREIRA CADASTRADOR/DIGITADOR 2

KETISLEY APARECIDA FREITAS LESSA ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO JURÍDICO 2

LEONARDI DE ARAUJO BANDEIRA ESCRITURÁRIO 3

LETICIA DE ARAUJO BANDEIRA ESCRITURÁRIO 3

LILIANE DIAS RIBEIRO ESCRITURÁRIO 4

MARCIA REGINA DE SANTANA BANHARA CADASTRADOR/DIGITADOR 2

MARCIA REGINA DE SANTANA BANHARA OFICINEIRO / MANICURE E PEDICURE 6

MARIA PAULO DO NASCIMENTO CADASTRADOR/DIGITADOR 2

MARIA TEREZINHA DE LIMA RENAUD OFICINEIRO / PANIFICAÇÃO 6

MIREILA FERREIRA NEGRINI OFICINEIRO / DANÇA 6

mailto:administracao@barradoturvo

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

               SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

NARA GODOI NUNES ESCRITURÁRIO 4

NATALI KATIA DOS SANTOS OFICINEIRO / ARTESANATO 6

NAYARA CARDOSO DOS SANTOS ROSA ESCRITURÁRIO 4

NAYARA PONTES SANTANA BATISTA CADASTRADOR/DIGITADOR 2

REGIANE DE ANDRDADE BARBOSA FERREIRA OFICINEIRO / MANICURE E PEDICURE 6

RENATO RODRIGUES DOS SANTOS ESCRITURÁRIO 4

RODRIGO GERMANO RIBEIRO OFICINEIRO / CAPOEIRA 6

ROGER OLIVEIRA DA SILVA CADASTRADOR/DIGITADOR 2

ROSANGELA NASCIMENTO DE PONTES ESCRITURÁRIO 4

SAMARA HAPUKY MARQUES BORGES ESCRITURÁRIO 4

SOFIA PAIVA FORTES ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO JURÍDICO 2

SONIA MARIA PEDROSO CADASTRADOR/DIGITADOR 2

STEFANI FREITAS DA SILVA REIS CADASTRADOR/DIGITADOR 2

STEFANI FREITAS DA SILVA REIS ESCRITURÁRIO 4

STEPHANIE COSTA DO ROSÁRIO
OFICINEIRO / DESIGNER DE SOMBRANCELHA E

MAQUIAGEM
6

SUELEN CRISTINA FRANÇA DA SILVA ESCRITURÁRIO 4

SUELEN CRISTINA FRANÇA DA SILVA
OFICINEIRO / DESIGNER DE SOMBRANCELHA E

MAQUIAGEM
6

TACIELLI BANDEIRA DE LIMA CADASTRADOR/DIGITADOR 2

TACIELLI BANDEIRA DE LIMA ESCRITURÁRIO 4

THAIS BUENO PUGLIESE OFICINEIRO / BABÁ 6

THAMIRES VITORIA MOREIRA DA MOTA ESCRITURÁRIO 4

THIENE DE OLIVEIRA CADASTRADOR/DIGITADOR 2

VANESSA DOS SANTOS ALVES CADASTRADOR/DIGITADOR 2

VANESSA LIMA DOS SANTOS ESCRITURÁRIO 4

VINICIUS DE ALMEIDA LIMA CADASTRADOR/DIGITADOR 2

VINICIUS DE ALMEIDA LIMA ESCRITURÁRIO 4

WELLEN JESSICA MACIEL DIAS DAMACENO CADASTRADOR/DIGITADOR 2

WELLEN JESSICA MACIEL DIAS DAMASCENO ESCRITURÁRIO 4

WELLEN PEDROSO DE LIMA CADASTRADOR/DIGITADOR 2

mailto:administracao@barradoturvo

MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 304, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

               SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

WELLEN PEDROSO DE LIMA ESCRITURÁRIO 4

WEVERTON DA SILVA OFICINEIRO / VIOLÃO 6

Barra do Turvo/SP, 02 de março de 2022.

Jefferson Luiz Martins Prefeito

mailto:administracao@barradoturvo